
Ohlášky 2023 Žďár nad Sázavou 1

1. NEDĚLE POSTNÍ

Svátky v týdnu:
Neděle 5. 3. 2. neděle postní

 Bohoslužby tento týden:  ve všední den – mše sv. v kostele sv. Prokopa v
PO,ÚT, ČT, PÁ, SO  v 18.00 hod., ST v 8.00 hod., Ne v 7:30; 10.00; 18.00.

 Sbírka  dnešní  neděle  bude  určena  jako  příspěvek  naší  církve
celosvětové církvi – tzv. Haléř sv. Petra.

 V pondělí 27.2.2022 v 17.00 na faře misijní klubko.

 V pondělí 27.2.2022 v 18.00 bude mše sv. za zemřelé v měsíci 
únoru.

 Ve středu 1.3. 2023 v 17.00 začne příprava dětí na první sv. 
přijímání ve farním sále na faře.

 Ve čtvrtek po mši sv. adorace do 19.30.
 Ve čtvrtek a v pátek možnost sv. smíření od 16.30 do 18.00.
 V pátek 3.3.2023 v 17.30 pobožnost Křížové cesty

 V pátek 3.3. v 19.00 na faře – setkání nad Písmem.

 V sobotu 4.3.2023 jsou zváni katecheté a křesťanští pedagogové na
děkanské setkání a to od 9-11 na faře. 

 Sbírka příští neděle bude na opravy kostela.

 Příští neděli budou při mši sv. v 10.00 představení farnosti dětí které
letos poprvé přistoupí k eucharistii 

 Křížové cesty budou v našem kostele během postní doby vždy v
pátek 17.30 a v neděli ve 14.30 hod. Prosím o zapojení a vedení
pobožnosti Křížové cesty všech skupinek a společenství ve farnosti.
Zapsat se můžete v zákristii. 

 Pro prohloubení postní doby je ve zpovědní kapli k zakoupení Malý
průvodce postní dobou. Cena je 6 Kč.

 Po mši sv. 7.30 a 10.00 jste zváni do farní kavárny.


	5.
	3.
	2. neděle postní

